



RESA TILL SUNDSVALL

=====

I "Nytt från...", nr 1:87" finns en notis om en studieresa till Sundsvall. När det skrevs, kunde inte alla upplysningar om resan ges, därför kommer vi igen nu. MIDÄLVA GENEALOGISKA FÖRENING ställer alltså upp som värdar för oss, och besöket är föranlett av att MGF besökte oss i maj förra året.

För resan gäller följande tider och priser (från Karlstad):

Avresa fredag 8/5, kl. 21.40.

Ankomst Sundsvall, lördag 9/5, kl. 07.25

Avresa söndag 10/5, kl. 09.00.

Ankomst Karlstad, kl. 21.30 (hemresan via Stockholm.

Pris: Grupprespris (räknat på 10 pers) 606 kr/person.

Hotell med frukost:

Enkelrum 200:-

Tvåbäddsrum 120:-

Trebäddsrum 110:-

Fyrbäddsrum 90:-

Preliminärt program, lördag:

10.00 - Fika i Kulturhusets cafeteria.

10.30 - Visning av hela Kulturmagasinet med guide.

12.00 - Lunch

13.00 - Visning av Medelpadsarkivet, samt möjlighet till forskning. Mikrokort för alla församlingar i Medelpad finns.

16.00 - Busstur på Alnö, med guide. Alnö hembygdsgård, kyrkor och sågverksplatser.

19.30 - Samling på hotellet, med middag och föredrag om sågverksepoken, samt samvaro mellan VSF:s och MGF:s medlemmar.

Missa inte detta tillfälle till besök i ett garanterat intressant arkiv.

ANMÄLAN SKICKAR DU IN SENAST DEN 9 APRIL TILL Anders Höglund, Lisas Höjd 5, 681 00 Kristinehamn.

Nedanstående är ett klipp ur en informationsfolder om Kulturhuset i Sundsvall.

MEDELPADSARKIV, STUDIERUM

Idén att placera kommunens äldre arkiv och arkiv från Medelpads folkrörelser i en planerad nybyggnad för Sundsvalls museum och stadsbibliotek väcktes redan under 1970-talet. Första steget mot ett förverkligande kunde dock tas först vid årsskiftet 1982/83, när det stod klart att högskolebiblioteket inte skulle förläggas till det planerade kulturmagasinet. Erforderliga lokaler kunde därmed friställas och två trappor upp i magasinshuset Kuttern byggs nu utrymmen för en utåtriktad arkivinstitution med arbetsnamnet "Medelpadsarkiv". Våningsplanet rymmer drygt 1 500 hyllmeter pappersarkivalier, ett specialklimatiserat arkiv för film och moderna arkivmedier, forskarrum, reception och tjänsterum. I direkt anslutning härtill byggs ett antal grupprum och studieceller som bla kan utnyttjas för kvällsaktiviteter.

Tre samlare

Medelpadsarkivets placering i direkt anslutning till de båda "samlande" kulturinstitutionerna är ovanlig, men ger bestämda fördelar. För studiecirkeln, skolklassen eller den enskilde besökaren måste denna **anhopning av redskap** te sig idealisk.

Resurser

Vad kan Medelpadsarkiv erbjuda? Kommunarkivet bidrar med de mest efterfrågade arkiven från Sundsvalls stad och de upphörda landskommunerna inom vårt nuvarande kommunområde. Folkrörelsearkivet levererar i princip allt som finns insamlat från Medelpads folkrörelser. Museets fotosamling placeras i Medelpadsarkiv och blir tillgänglig för allmänheten genom arkivets reception. Biblioteket bidrar med vissa äldre trycksaker, tidningslägg, affischer m.m. Till detta kommer alla de register och förteckningar som antingen införskaffas utifrån eller produceras av arkiven själva.

Förvaringsutrymmena är begränsade varför vissa arkiv som "tillhör" Medelpadsarkiv även i framtiden måste förvaras i kommunens centralarkiv i förvaltningsbyggnaden. Dessa arkiv kan dock rekvireras av låntagaren och leveranstiderna blir korta - avståndet är ju inte mer än någon halvkilometer. Arkivlokaler byggs i sådan standard att fjärrlänerätt kommer att kunna beviljas av Riksarkivet. Medelpadsarkiv kan därmed även tillhandahålla handlingar som förvaras i andra arkiv.



VÄRMLANDS SLÄKTFORSKARFÖRENING

ENKÄT TILL NYA FORSKARKATALOGEN

=====

Du som i detta utskick får en enkät till underlag för den nya forskarkatalogen, har nu en sista möjlighet. Fortfarande gäller naturligtvis att detta är frivilligt, men helt klart är att katalogen blir bättre ju fler som anmäler sig till den. Du som trots allt inte vill, kommer att tas in i katalogen som medlem i VSF. Sista datum för inskickande av enkäten är den 10 maj.

Har Du använt Bildningsförbundets blankett, och skickat den direkt till dem, behöver Du inte göra något mer.

DEN NYA STYRELSEN

=====

För verksamhetsåret 1987 har vi följande styrelseledamöter:

Anders Höglund, Kristinehamn, ordförande
Ingrid Johansson, Grums
Lars-Gunnar Sander, Forshaga
Anette Stenbäck, Hagfors
Ingvar Dahl, Arvika
Eivor Lantz, Hammarö
Torun Mossfeldt, Karlstad

Berit Olsson, Forshaga
Anneli Möller, Karlstad
Lisen Schützer, Arvika
Carin Widén, Karlstad
Styrelseposternas fördelning meddelas i "Nytt från... 2:87."

MEDLEMSAVGIFTEN 1987 OCH 1988

=====

Årsmötet fastslog årsavgiften till 50 kr för år 1987.

För att komma i takt med kalenderåret, och ge oss möjlighet att sända ut inbetalningskort i början av året, fastslogs även 1988 års avgift, också den till 50 kronor.

Försök att betala in årsavgiften för 1987 så snart som möjligt. Erfarenheten visar att eftersläntare ställer till mycket extra arbete.

MEDLEMSKAP I SLÄKTFORSKARFÖRBUNDET

=====

Årsmötet beslöt att VSF skall gå med som medlem i Sveriges Släktforskarförbund. Du som är tveksam om hur Du ska göra med Ditt personliga medlemskap i Genealogiska Föreningen och/eller det nya förbundet, läs "Nytt från...1:87". Mer information kommer också i nästa medlemsblad.

MANUSSTOPP INFÖR NR 2:87

=====

Vill Du ha med något i "Nytt från...2:87"? Skicka in det till redaktören senast den sista april.

